HOHERLEGUNGEN MIT KONI-
STOSSDAMPFERN - FSD

TECHNOLOGIE

‘SEIKEL'

Artikelnummer

1014 - 0013
1014 -0012
1014 -0011
1014 -0010

Produkt

Koni Hoherlegung "Desert HD" fuir Frontantrieb
Koni Héherlegung "Desert" fir Frontantrieb
Koni Héherlegung "Desert HD" fur 4Motion

Koni Hoherlegung "Desert" fur 4Motion

Bei den Preisangaben handelt es sich um reine Materialpreise ohne teilweise

erforderliche Einbaukosten. Alle Preisangaben in Euro, Bruttopreise inkl.

gesetzlicher Mehrwertsteuer nach deutschem Recht im Jahre 2018. Irrtimer und

Preisdnderungen vorbehalten.

Preis €
netto
1.674,00
1.539,00

1.728,00
1.593,00

Preis €
incl. Steuern

1.992,06
1.831,41
2.056,32
1.895,67

25.04.24



