HÖHERLEGUNGEN MIT KONI-STOSSDÄMPFERN - FSD TECHNOLOGIE



Artikelnummer	Produkt	Preis €	Preis €
		netto	incl. Steuern
1014 - 0013	Koni Höherlegung "Desert HD" für Frontantrieb	1.674,00	1.992,06
1014 - 0012	Koni Höherlegung "Desert" für Frontantrieb	1.539,00	1.831,41
1014 - 0011	Koni Höherlegung "Desert HD" für 4Motion	1.728,00	2.056,32
1014 - 0010	Koni Höherlegung "Desert" für 4Motion	1.593,00	1.895,67